
terça-feira, 21 de julho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00056 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

ERRATA 
                                                                         
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
                   
O SAAE – Serviço Autônomo de água e Esgoto, Juazeiro – BA, em respeito ao 
Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica a redação do Aviso de Licitação, 
publicado em 15 de julho de 2015,  no Jornal A Tarde, Mundo – B8. 
. 
 
Onde se lê: 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) n° 019/2015 – SRP 
 
Abertura: 28/06/2015 às 14:00 h. 
 
Leia-se: 
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL (SAAE) n° 019/2015 - SRP 
 
Abertura: 28/07/2015 às 14:00 h. 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90CF6363A894BABCE636A5CC48CFE56E


		2015-07-21T09:34:38-0300




